

**FUNDACJA
DOMY WSPÓLNOTY CHLEB ŻYCIA
JANKOWICE 38
27-530 OŻARÓW
NIP 522-26-58-352**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01-01-2023 DO 31-12-2023**

SPIS TREŚCI

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

II. Bilans

III. Rachunek wyników

IV. Informacja dodatkowa

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2023 rok

1. Nazwa, siedziba i adres organizacji

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia

Jankowice 38, 27-530 Ożarów

2. Informacje o posiadanych jednostkach organizacyjnych (zarówno sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe, jak też nie sporządzających takich sprawozdań)

Nie posiada

3. Podstawowy przedmiot działalności wg PKD

9499Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej nie sklasyfikowana (PKD 2007 rok).

4. Wskazanie właściwego sądu prowadzącego rejestr lub innego organu prowadzącego rejestr, data wpisu, numer w ewidencji oraz statystyczny numer identyfikacyjny w systemie REGON

Fundacja została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 25.09.2002, pod numerem **KRS 0000132424**. Numer identyfikacyjny w systemie REGON – **015253850**.

Numer ewidencji podatkowej NIP – **522-26-58-352**

5. Dane dotyczące członków zarządu (imię i nazwisko oraz funkcja)

Prezes Zarządu Fundacji– s. Małgorzata Chmielewska;

Wiceprezes Zarządu Fundacji – Wojciech Smajkiewicz;

Członek Zarządu Fundacji – Tamara Kwarcieńska – Smajkiewicz;

Członek Zarządu Fundacji – Maciej Rayzacher;

Członek Zarządu Fundacji – Tomasz Urbaniec.

6. Określenie celów statutowych organizacji

- Działalność wspierająca edukację i wychowanie, a także organizowanie wypoczynku dla ubogich dzieci i młodzieży;
- Działalność charytatywno-opiekuńcza na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych;
- Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób i rodzin;

- Pomoc osobom bezdomnym;
- Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych;
- Działalność na rzecz osób zagrożonych marginalizacją i bezrobociem, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych jej utratą;
- Przeciwdziałanie patologiom społecznym;
- Działalność na rzecz dziedzictwa przyrodniczego, ochrony zwierząt i ekologii.

Fundacja realizuje następujące cele:

- 1) Organizowanie i finansowanie domów dla osób bezdomnych;
- 2) Udzielanie wsparcia finansowego osobom w trudnej sytuacji życiowej;
- 3) Organizowanie i finansowanie domów dla ludzi starszych i niepełnosprawnych;
- 4) Organizację miejsc pracy dla osób bezrobotnych i niepełnosprawnych;
- 5) Udzielanie wsparcia finansowego w formie stypendiów ubogim uczniom i studentom;
- 6) Współpracę z instytucjami publicznymi, organizacjami pozarządowymi i jednostkami organizacyjnymi Kościoła Katolickiego, prowadzącymi działalność w zakresie objętym celami Fundacji oraz współpracę krajową i zagraniczną z instytucjami o podobnym profilu działania.

7. Wskazanie okresu trwania działalności organizacji, jeżeli jest on ograniczony w statucie

Okres trwania działalności nie jest ograniczony.

8. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 r.

9. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład organizacji wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe.

Nie zawiera.

10. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez nią działalności.

Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację, co najmniej 12 miesięcy i dłużej.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez nią działalności.

11. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawiła jednostce prawo wyboru.

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29.09.1994 (Dz. U. 121, nr 591 z póź.zm.). Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia stosuje w sposób ciągły dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania sprawozdań finansowych tak, aby za kolejne lata informacje z nich wypływające były porównywalne. Wykazane w księgach rachunkowych na dzień ich zamknięcia stany aktywów i pasywów należy ująć w tej samej wysokości w otwartych na następny rok obrotowy księgach rachunkowych. Wynik finansowy na całokształcie działalności statutowej obejmuje różnicę pomiędzy przychodami z działalności statutowej a kosztami związanymi z realizacją zadań statutowych, powiększony o pozostałe przychody operacyjne i przychody finansowe oraz pomniejszony o koszty finansowe i pozostałe koszty operacyjne. Ustalone saldo na dzień bilansowy na koncie „Wynik Finansowy” – 860 pozostaje na tym koncie do czasu zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego. Pod datą zatwierdzenia sprawozdania finansowego przez organ statutowy jednostki (Rada Fundacji) zysk lub stratę bilansową za poprzedni rok obrotowy stanowiące wynik finansowy jednostki przenosi się na konto „Kapitał (Fundusz) Podstawowy” – 801 uchwałą Rady Fundacji.

Metody wyceny aktywów i pasywów z założeniem kontynuacji działalności:

1. Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne.

2. Środki trwałe wycenia się według:

A) cen nabycia (zakupu),

B) kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe amortyzowane są **według metody liniowej**.

3. **Należności** wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty.

4. **Środki pieniężne** wykazuje się w wartości nominalnej.

5. Stosuje się w jednostce **rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne**

– w wysokości poniesionych wydatków przypadających na następne okresy obrachunkowe.

6. **Kapitały (fundusze) własne** ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu.

7. **Rezerwy** wycenia się na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej uzasadnionej wartości.

8. **Zobowiązania** wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty .

9. Stosuje się w jednostce **rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne** – w wysokości prawdopodobnych (udokumentowanych) zobowiązań przypadających za bieżący okres sprawozdawczy.

10. **Rozliczenia międzyokresowe przychodów** dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności:

a) równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków pieniężnych z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach obrachunkowych,

b) środki pieniężne otrzymane na realizację zadań w przyszłych okresach (zgodnie z zawartymi umowami),

c) środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia bądź wytworzenia we własnym zakresie środków trwałych, środków trwałych w budowie, prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych przepisów nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych.

Zaliczane do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych sfinansowanych z tych źródeł.

Zasady ustalania wyniku finansowego Fundacji:

1. **Na wynik finansowy netto** składają się:

a) wynik na działalności operacyjnej (nieodpłatnej i odpłatnej statutowej),

b) wynik pozostałej działalności operacyjnej,

c) wynik operacji finansowych.

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia sporządza sprawozdanie finansowe wykazując informację w zakresie ustalonym w załączniku nr 6 do Ustawy o Rachunkowości z dnia 29.09.1994 z późniejszymi zmianami na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityki) rachunkowości ustaloną i wprowadzoną do stosowania uchwałą Zarządu.

miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 28-03-2024 r.

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Marcin Waniurski
Księgowy

Zarząd Fundacji:

s. Małgorzata Chmielewska – Prezes Fundacji

Wojciech Smajkiewicz – Wiceprezes Fundacji

Tamara Kwarciańska – Smajkiewicz – Członek Zarządu.....

Maciej Rayzacher – Członek Zarządu.....

Tomasz Urbaniec – Członek Zarządu.....

II. Bilans na dzień 31.12.2023 r.

Bilans sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy z 15.12.2016 r. o zmianie ustawy o rachunkowości

(Dz. U. z 11.01.2017 r. poz. 61)

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia, REGON: 15253850, NIP:522-26-58-352

AKTYWA	Stan aktywów na dzień 31.12.2023	
	(początek roku)	(koniec roku)
Wyszczególnienie aktywów	3	3
1	3	3
A. AKTYWA TRWAŁE	21 527 216,02	22 189 022,60
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	21 527 216,02	22 189 022,60
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	12 059 847,67	13 055 258,94
I. Zapasy	41864,58	26638,68
II. Należności krótkoterminowe	263 297,27	81 385,75
III. Inwestycje krótkoterminowe	11 754 685,82	12 947 234,51
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
Aktywa razem	33 587 063,69	35 244 281,54
PASYWA	Stan pasywów na dzień:	
Wyszczególnienie pasywów	(początek roku)	(koniec roku)
1	3	3
A. FUNDUSZ WŁASNY	33 346 338,51	35 131 487,57
I. Fundusz statutowy	14 346 055,96	14 346 055,96
II. Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	9 572 083,98	19 000 282,55
IV. Zysk (strata) netto	9 428 198,57	1 785 149,06
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	240 725,18	112 793,97
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	125 130,55	29 286,81
IV. Rozliczenia międzyokresowe	115 594,63	83 507,16
Pasywa razem	33 587 063,69	35 244 281,54

Miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 28-03-2024 r.

Osoba odpowiedzialna na prowadzenie ksiąg rachunkowych: Marcin Waniurski

Małgorzata
Chmielewska

Wojciech
Smajkiewicz

Tamara
Kwarcińska – Smajkiewicz

Maciej
Rayzacher

Tomasz
Urbaniec

III. Rachunek zysków i strat na dzień 31.12.2023 r.

Rachunek wyników sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy z 15.12.2016 r. o zmianie ustawy o rachunkowości (DZ. U. z 11.01.2017 poz. 61.) – wariant kalkulacyjny

Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia, REGON: 15253850, NIP:522-26-58-352

Poz	Wyszczególnienie	Kwota za poprzedni rok obrotowy	Kwota za rok obrotowy
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	12 738 193,42	6 024 033,62
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	12 689 614,81	5 983 976,08
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	48 578,61	40 057,54
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	3 865 318,43	4 471 368,36
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 714 214,69	4 312 358,71
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	151 103,74	159 009,65
III	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	8 872 874,99	1 552 665,26
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	8 872 874,99	1 552 665,26
I.	Pozostałe przychody operacyjne	626 362,29	679 011,70
J.	Pozostałe koszty operacyjne	78 847,54	833 748,54
K.	Przychody finansowe	8 190,15	396 967,98
L.	Koszty finansowe	35,32	9 290,34
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	9 428 544,57	1 785 606,06
N.	Podatek dochodowy	346,00	457,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	9 428 198,57	1 785 149,06

Miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 28-03-2024 r.

Osoba odpowiedzialna na prowadzenie ksiąg rachunkowych: Marcin Waniurski

Małgorzata
Chmielewska

Wojciech
Smajkiewicz

Tamara
Kwarcińska – Smajkiewicz

Maciej
Rayzacher

Tomasz
Urbaniec

IV. Informacja dodatkowa za 2023 rok

a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty, budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	8 631 474,63	0,00	14 496 872,81	0,00	0,00	23 128 347,44
2. urządzenia techniczne i maszyny	327 618,60	0,00	98 574,00	0,00	0,00	426 192,60
3. środki transportu	166 900,00	0,00	23 000,00	0,00	42 000,00	147 900,00
4. inne środki trwałe	215 169,77	0,00	216 913,69	0,00	0,00	432 083,46
5. środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	9 341 163,00	0,00	14 835 360,50	0,00	42 000,00	24 134 523,50

b. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja								
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan śr. trwałych na początek roku obrotowego (netto)	Stan śr. Trwałych na koniec roku obrotowego (netto)
1. grunty, budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	831 530,51	0,00	518 034,65	0,00	0,00	1 349 565,16	7 799 944,12	21 778 782,28
2. urządzenia techniczne i maszyny	211 663,00	0,00	28 470,70	0,00	0,00	240 133,70	115 955,60	186 058,90
3. środki transportu	113 849,99	0,00	3 098,34	0,00	10 500,00	106 448,33	53 050,01	41 451,67
4. inne środki trwałe	213 755,46	0,00	35 598,25	0,00	0,00	249 353,71	1 414,31	182 729,75
Razem	1 370 798,96	0,00	585 201,94	0,00	10 500,00	1 945 500,90	7 970 364,04	22 189 022,60

Wartość gruntów - użytkowanie wieczyste	8 130 000,00
--	---------------------

c. Wartości niematerialne i prawne				
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	23 739,28	0,00	0,00	23 739,28
Razem	23 739,28	0,00	0,00	23 739,28

d. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. Inne wartości niematerialne i prawne	23 739,28	0,00	0,00	0,00	23 739,28	0,00	0,00
Razem	23 739,28	0,00	0,00	0,00	23 739,28	0,00	0,00

e. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

Należności z tytułu	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku			
	stan na					
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. dostaw i usług	260 374,29	66 908,68	0,00	0,00	260 374,29	66 908,68
2. podatków, środków od ZUS	831,28	12 385,37	0,00	0,00	831,28	12 385,37
3. wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. innych należności	2 091,70	2 091,70	0,00	0,00	2 091,70	2 091,70
Razem	263 297,27	81 385,75	0,00	0,00	263 297,27	81 385,75

f. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

Zobowiązania z tytułu	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku			
	stan na					
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. dostaw i usług	94 147,83	15 760,18	0,00	0,00	94 147,83	15 760,18
3. podatków, ubezpieczeń	30 119,61	11 270,52	0,00	0,00	30 119,61	11 270,52
5. wynagrodzeń	0,04	0,04	0,00	0,00	0,04	0,04
6. zobowiązań wekslowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. innych zobowiązań	863,07	2 256,07	0,00	0,00	863,07	2 256,07
Razem	125 130,55	29 286,81	0,00	0,00	125 130,55	29 286,81

g. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1.Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń	0,00	0,00
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji	0,00	0,00
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	0,00	0,00
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
2.Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00

h. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	115 594,63	83 507,16
środki pieniężne otrzymane na realizację zadań w przyszłych okresach (zgodnie z zawartymi umowami),	115 594,63	83 507,16
środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia bądź wytworzenia we własnym zakresie środków trwałych	0,00	0,00

i. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych		
Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok ubiegły
Zyski nadzwyczajne - losowe	0,00	0,00
Zyski nadzwyczajne - pozostałe	0,00	0,00
Suma	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne - losowe	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne - pozostałe	0,00	0,00
Suma	0,00	0,00

j. Zatrudnienie i wynagrodzenia	
Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
(z podziałem na grupy zawodowe)	
umowa o pracę	13,00
Ogółem	13,00

k. Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość	
a. Przychody z działalności statutowej	7 100 013,30
Składki brutto określone statutem	0,00
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	6 380 944,06
(wyszczególnienie)	
darowizny, dotacje	5 306 760,88
1%	1 074 183,18
Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	40 057,54
odpłatna dz. statutowa	40 057,54
Pozostałe przychody określone statutem	679 011,70
(wyszczególnienie)	

I. Pozostałe przychody	679 011,70
Refundacja kosztów funkcjonowania	281 106,25
Refundacja kosztów wynagrodzenia	0,00
Darowizny rzeczowe	310 210,47
Pozostałe przychody	77 694,98
Sprzedaż rzeczowych składników majątku trwałego	10 000,00

I. Przychody finansowe	396 967,98
Cena sprzedaży akcji i udziałów	0,00
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	396 946,06
Różnice kursowe	21,92
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	0,00
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	0,00
Inne przychody finansowe	0,00

m. Informacje o strukturze kosztów	
Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	4 312 358,71
<i>wypłacone stypendia:</i>	<i>1 731 982,00</i>
<i>sfinansowane ze środków własnych</i>	<i>1 730 456,20</i>
sfinansowane ze środków 1%	1 525,80
<i>świadczenia niepieniężne:</i>	<i>1 931 885,21</i>
<i>sfinansowane ze środków własnych</i>	<i>859 227,83</i>
sfinansowane ze środków 1%	1 072 657,38
realizowane projekty	0,00
Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożytku	159 009,65
<i>świadczenia pieniężne:</i>	<i>0,00</i>
<i>świadczenia niepieniężne:</i>	<i>159 009,65</i>
odpłatna działalność statutowa	159 009,65
Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	0,00
świadczenia pieniężne	0,00
(wyszczególnienie)	0,00
świadczenia niepieniężne	0,00
(wyszczególnienie)	0,00
Koszty administracyjne:	648 491,50
- zużycie materiałów i energii	309 608,19
- usługi obce	83 636,97
- podatki i opłaty	6 242,46
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	221 523,79
- pozostałe koszty	16 969,34
- amortyzacja	10 510,75

n. Pozostałe koszty	833 748,54
wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	492 038,07
wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego	31 500,00
Darowizny rzeczowe	310 210,47

o. Koszty finansowe	9 290,34
Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji	0,00
Opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych	0,00
Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań	0,28
Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy	0,00
Inne koszty finansowe	9 290,06

p. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego		
Wyszczególnienie	Fundusz Statutowy	z aktualizacji wyceny
1. Stan na początek roku obrotowego	14 346 055,96	0,00
a. zwiększenia	0,00	0,00
- z zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b. zmniejszenia	0,00	0,00
- pokrycie straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
2. Stan na koniec okresu obrotowego	14 346 055,96	0,00

r. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej	
Wynik na działalności statutowej	1 785 149,06

s. Zobowiązania związane z działalnością statutową:		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. gwarancje	0,00	0,00
2. poręczenia	0,00	0,00
3. kaucje i wadia	0,00	0,00
4. inne zobowiązania	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

miejsce i data sporządzenia: Jankowice, 28-03-2024 r.

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

.....
Marcin Waniurski
Księgowy

Zarząd Fundacji:

s. Małgorzata Chmielewska – Prezes Fundacji

Wojciech Smajkiewicz – Wiceprezes Fundacji

Tamara Kwarcieńska – Smajkiewicz – Członek Zarządu.....

Maciej Rayzacher – Członek Zarządu.....

Tomasz Urbaniec – Członek Zarządu.....